
Enebolig med tre soverom, 
to bad og to stuer. 

Garasje og romslig gårdsrom.
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Området er veletablert og 
populært, og har nærhet til 

Nærbø sentrum.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/​​​​​Morten Enåsen har gleden av å 
kunne presentere Skjeraberget 36 for salg.

Enebolig bygget i 1996 med to etasjer, beliggende i blindgate i 
Skjeraberget på Nærbø.

Verdt å nevne:
‑ 3 Soverom.
‑ 2 bad.
‑ 2 stuer + allrom.
‑ Gruslagt gårdsrom.
‑ Terrasse og belegningsstein.
‑ Parkering i garasje med automatisk portåpner.
‑ Varmepumpe og vedovn.
‑ Lyse altibox

Innhold:
1.ETG ‑ Hall/​​​​​gang, bas/​​​​​vaskerom, stue, kjøkken/​​​​​allrom.
2.ETG ‑ Gang/​​​​​lek/​​​​​stue, bad, soverom 1, soverom 2, soverom 3, bod.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som 
interessent på eiendommen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 490,‑
Selger:	 Grethe Marie Gausland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1996
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  130/​​​​​154 kvm
Tomtstr.:	 315.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 26, bnr. 809
Oppdragsnr.:	 1403240357

Morten Enåsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 928 17 085
E‑post	 morten.enasen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² 
BRA‑e: 24 m² Garasje. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det var ikke  
framlagt godkjente byggetegninger på befaringsdagen, og det er ikke tatt stilling til  
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
manglende plantegninger.

Terrasse ‑ 20,60 m2‑ TBA
Garasje ‑ 24 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
315.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagt gårdsrom, terrasse og heller/​​​​​​belegningsstein og  
diverse planter, busker og trær.
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Beliggenhet
Boligen ligger inne på boligfeltet som heter Skjeraberget.
Området er veletablert og populært og har nærhet til Nærbø sentrum.
Fra boligen er det gåavstand til blant annet barnehage(Espira) og Bø skole.
Ellers kan det nevnes at det er ca. 900‑1000m å gå til Togstasjonen på Nærbø.

Til Nærbø sentrum er det ca. 1‑1,1 km, og der har du tilgang til blant annet to senter  
med godt utvalg av butikker og dagligvarebutikker, apotek, legesenter,  
kollektivtransport, frisører, treningssenter, bensinstasjoner m.m.

Nærbø kan tilby mange fritidsaktiviteter og har blant annet ett flott idrettsanlegg ‑  
Nærbø Idrettslag. Idrettslaget tilbyr håndball, fotball, isockey, curling, innebandy,  
basketball for å nevne noen. Det er også to svømmebasseng på Nærbø ‑ En tilknyttet  
Nærbø ungdomskole & idrettslaget, og Stampen.
For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Til info: Det er for øyeblikket omkjøring grunnet gravearbeid i Opstadvegen. Følg  
skilting for omkjøring. Gravearbeidet er estimert å være frem til juni 2025.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
Eiendommen grenser mot offentlig bebyggelse mot nord.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus som er oppført med ringmur/​​​​​​plate i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig kledd med liggende tre paneler.
Tre bjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Takrenner/​​​​​​nedløp i plast.
Vinduer og dører med isolerglass.

Info om byggemåte er tatt ut fra tilstandsrapport utarbeidet av takstmann.
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